

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง อำเภอปัว จังหวัดน่าน

โครงการ : ปรับปรุงแก้ไขรางระบายน้ำ บ้านปากกลาง หมู่ที่ 7 (บริเวณบ้านนายสุรเดชถึงบ้านผู้ใหญ่สมชาย)

ปริมาณงาน : รื้อถอนรางระบายน้ำเดิม พร้อมก่อสร้างใหม่ความยาว 115.00 เมตร ตามแบบอบต.ปากกลางเลขที่ 17/2561 **จำนวน ๒ แปลง**

ที่ตั้งโครงการ : บ้านปากกลาง หมู่ที่ 7 ตำบลปากกลาง อำเภอปัว จังหวัดน่าน เขตฝนตกปกติ ราคาน้ำมันโซล่าเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6 % เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

กำหนดราคากลางวันที่ ๑๗ ธันวาคม 2561 ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาก่อสร้าง
1	งานรื้อถอนรางระบายน้ำ							
	1.1 รื้อถอนรางระบายน้ำ คสล. (รื้อขนไป)	เมตร	115.00	75.00	8,625.00	1.3592	101.94	11,723.10
2	งานรางระบายน้ำ							
	2.1 รางระบายน้ำ คสล.	เมตร	115.00	3,348.00	385,020.00	1.3592	4,550.60	523,319.18
	2.2 ฝาปิดตะแกรงเหล็ก	ฝา	230.00	877.00	201,710.00	1.3592	1,192.01	274,164.23
3	อื่นๆ							
รวมค่าก่อสร้าง								797,483.41
ปรับราคาเหมาะสม								797,483.41

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

586,730.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3592

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายผจญ ทิปกะ)

ปลัด อบต.ปากกลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภูษิตชัย ใจมั่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรเดช พรหมมีเดช)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยเดช อภิวัฒน์สกุล)

รองนายก อบต.ปากกลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรพงษ์ ศิลป์ท้าว)

รองนายก อบต.ปากกลาง

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง อำเภอปัว จังหวัดน่าน

โครงการ : ปรับปรุงแก้ไขรางระบายน้ำ บ้านปากกลาง หมู่ที่ 7 (บริเวณบ้านนายสุรเดชถึงบ้านผู้ใหญ่สมชาย)

ปริมาณงาน : รื้อถอนรางระบายน้ำเดิม พร้อมก่อสร้างใหม่ความยาว 115.00 เมตร ตามแบบบอบต.ปากกลางเลขที่ 17/2561 *จำนวน 2 แผ่น*

ที่ตั้งโครงการ : บ้านปากกลาง หมู่ที่ 7 ตำบลปากกลาง อำเภอปัว จังหวัดน่าน เขตฝนตกปกติ ราคาน้ำมันโซล่าเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6 % เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ค่า วัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่า ขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	หมายเหตุ
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	บ/ลบ.ม.	2,200.00	-	-	-	-	2,200.00	พาณิชย์ ฯ น่าน ข้อ3
2	เหล็ก RB Ø 6 มม.	บ/ตัน	21,470.90	-	-	-	4,100.00	25,570.90	พาณิชย์ ฯ น่าน ข้อ19
3	เหล็ก RB Ø 9 มม.	บ/ตัน	21,351.40	-	-	-	4,100.00	25,451.40	พาณิชย์ ฯ น่าน ข้อ20
4	เหล็ก RB Ø 19 มม.	บ/ตัน	-	-	-	-	3,300.00	3,300.00	-
5	เหล็ก DB Ø 16 มม.	บ/ตัน	-	-	-	-	3,300.00	3,300.00	-
6	ลวดผูกเหล็ก	บ/กก.	67.29	-	-	-	-	67.29	พาณิชย์ ฯ น่าน ข้อ29
7	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	บ/ตัน	2,803.74	-	-	-	-	2,803.74	พาณิชย์ ฯ น่าน ข้อ150
8	ทรายหยาบ	บ/ลบ.ม.	400.47	65.00	135.37	-	-	535.84	พาณิชย์ ฯ น่าน ข้อ153
9	หินผสมคอนกรีต	บ/ลบ.ม.	470.09	65.00	135.37	-	-	605.46	พาณิชย์ ฯ น่าน ข้อ156
10	ทรายถม	บ/ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-
11	ดินถมไหล่ทาง	บ/ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-
12	ท่อ คลส. ขนาด Ø 0.30 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-	-
13	ไม้กระบากไม้ไผ่ 1"x6"	ลบ.ฟ.	696.26	-	-	-	-	696.26	พาณิชย์ ฯ น่าน ข้อ131
14	ไม้ยางไม้ไผ่ 1 1/2"x3"	ลบ.ฟ.	582.24	-	-	-	-	582.24	พาณิชย์ ฯ น่าน ข้อ128
15	ไม้ขนาดØ 4"x4.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-	-
16	ตะปูตอกไม้ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	37.38	-	-	-	-	37.38	พาณิชย์ ฯ น่าน ข้อ144
17	เหล็กฉาก 50x50x6 มม.	ท่อน	660.00	-	-	-	-	660.00	สื่บ
19	แผ่นเหล็ก 9 มม. X 10 ซม.	ท่อน	1,150.00	-	-	-	-	1,150.00	สื่บ
20	แผ่นเหล็ก 6 มม. X 5 ซม.	ท่อน	430.00	-	-	-	-	430.00	สื่บ
21	Joint Filler	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
22	Joint Sealer	ลิตร	-	-	-	-	-	-	-
23	แผ่นพลาสติก	เมตร	-	-	-	-	-	-	-